

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие "Аэропорты Дальнего Востока"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	11	0	4	2	1	1	0	3
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	143	22	0	6	2	5	4	0	5
из них женщин	46	1	0	0	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	676246, Амурская область, город Зея, аэропорт																							
	<i>Здравпункт</i>																							
078-22	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба организации перевозок</i>																							
079-22	Грузчик-приемосдатчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба спецавтотранспорта</i>																							
080-22	Начальник гаража (начальник гаража-автомеханик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-22	Слесарь по ремонту автомоби-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	лен (слесари по ремонту автомашин)																						
	Служба эксплуатации наземных сооружений																						
082-22	Инженер (инженер по эксплуатации наземных сооружений)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба электросветотехнического обеспечения полетов																						
083-22	Инженер-энергетик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084-22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов																						
085-22	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
086-22	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
087-22	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Посадочная площадка Бомнак																						
088-22	Оператор котельной (оператор котельной установки)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству и транспортной безопасности

Васильева Ольга Александровна

14.10.22

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственного управления

Давыдов Александр Васильевич

14.10.22

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный экономист отдела экономики труда и заработной платы

Дейнеженко Елена Викторовна

14.10.22

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

Галайчук Анна Юрьевна

14.10.22

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Телегин Антон Александрович

14.10.22

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

22 22 22 22 22 22

Ведущий юрист-консульт юридической
службы корпоративно-правового
управление, представитель трудового
коллектива

(должность)



(подпись)

Клименко Нина Владимировна

(Ф.И.О.)

14.10.22

(дата)

Начальник службы транспортной без-
опасности и аварийно-спасательного
обеспечения полетов

(должность)



(подпись)

Пономарев Дмитрий Борисович

(Ф.И.О.)

14.10.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 2d586b00baadc7ac44001e20c605bba7
Владелец: Миргородская Ольга Анатольевна
Действителен с 07 октября 2021 г. до 07 октября 2022 г.

(подпись)

5120

(№ в реестре экспертов)

Миргородская Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

23.09.2022

(дата)

22 22 22 22 22 22